
Ruční hradítko

Velikost 150 × 150 až 600 × 600 mm, třístranně těsnící,
k uzavření malých otvorů koryt, k připevnění hmoždinkami
nebo zabetonování

Tato ručně ovládaná armatura je koncipována k použití na malých kanálech
a korytech. Třístranně těsnící hradítko s osvědčeným těsnícím principem CP3 
uzavírá kanály bezpečně a spolehlivě. Vysoce kvalitní ochrana proti korozi činí
z ručního hradítka dobrou volbu pro všechna pravoúhlá kanálová provedení. 
Dodává se v provedení k zabetonování nebo k připevnění hmoždinkami před 
otvor stavby.

Parametry těsnění
▪ Optimální těsnící výkon nad rámec DIN 19569-4

Montážní výhody
▪ Rychlá a jednoduchá montáž s několika hmoždinkami
▪ Žádná dodatečná práce s nastavováním na hradítku není 

nutná

Provozní výhody
▪ Bezúdržbové
▪ Trvalá provozní bezpečnost

Odolnost proti korozi
▪ Maximální ochrana proti korozi použitím ušlechtilé oceli
 s koncovým mořením a pasivací ve vlastní mořicí lince

Ovládací možnosti
▪ Manuální ovládání rukou

Oblasti použití
▪ Ke spolehlivému uzavření malých kanálů a koryt

2016-06-15|cs

Materiály
Rám:  Ušlechtilá ocel 1.4301/1.4571 nebo ocel 37 žár. poz.
Deska hradítka:  Ušlechtilá ocel 1.4301/1.4571 nebo ocel 37 žár. poz.
Těsnění:   EPDM, odpadní vodě odolné nebo oder NBR
Kotvící tyče:  Ušlechtilá ocel 1.4362
Jiné materiály k dodání.

Jsme s Vámi již od roku 1990



Ruční hradítko

Velikost 150 × 150 až 600 × 600 mm, třístranně těsnící, k uzavření malých otvorů koryt,
k připevnění hmoždinkami nebo zabetonování

2016-06-15|cs

Ruční hradítko

B × H 150 × 150 200 × 200 250 × 250 300 × 300 400 × 400 500 × 500 600 × 600

B2 198 248 298 348 448 548 648

E3 87 87 87 87 87 87 87

H2 250 300 350 400 500 600 700

H3 274 324 374 424 524 624 724

T min 150 200 250 300 400 500 600

Všechny rozměry jsou uvedeny v mm. Větší nebo speciální rozměry na poptávku.

Ovládací
 rovina

B

B2

H
3

7070

18
0

10
0

H

T1

E3

H
2

70

180

Tel: 00420 233 373 040, 
00420 233 370 903,
00420 233 380 185
E-mail: info@tran-sig-ma.cz 
http://www.tran-sig-ma.cz

Tran-Sig-Ma spol. s r.o.  
Dukelských hrdinů 19 
170 00 Praha 7 Czech 
Republic




